
 

 

UCHWAŁA NR IV/15/2025 

ZGROMADZENIA ZWIĄZKU MIĘDZYGMINNEGO "PILSKI REGION GOSPODARKI 

ODPADAMI KOMUNALNYMI" 

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XL/152/2024 w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości oraz trybu ich 

składania za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 399 z późn. zm.) oraz § 12 ust. 2 pkt 13 lit. d Statutu Związku Międzygminnego „Pilski 

Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2021 r., poz. 2503 ) Zgromadzenie 

Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki Odpadami Komunalnymi” uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/152/2024 Zgromadzenia Związku Międzygminnego „Pilski Region Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi” z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie określenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości oraz trybu ich składania za 

pomocą środków komunikacji elektronicznej wprowadza się zmianę polegającą na tym, że do § 3 dodaje się 

ust. 4o następującym brzmieniu: 

„Deklarację składaną w formie elektronicznej można przesłać na adres do doręczeń 

elektronicznych w rozumieniu ustawy z dnia 18 listopada 2020 rokuo doręczeniach elektronicznych 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1045)”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Międzygminnego "Pilski Region Gospodarki 

Odpadami Komunalnymi". 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Zgromadzenia 

(-) Bartosz Niezborała 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 marca 2025 r.

Poz. 2247


		2025-03-13T12:41:15+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




